
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 29.11.2011 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 18:00 Skat.: Spēles Nr.: 82

Prizma/IHS Liepājas Metalurgs 22 : 4
(0:0, 0:3, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 2 : 6 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 2
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 12 : 28 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 2 : 4 0 : 0 0 : 0 16 : 40 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 2

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LME  30 JAPSIS Mārcis Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  33 ANČS Henrijs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 00:00 00:00 LME  71 GOLOVKOVS Georgs Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 00:00 00:00 LME  88 IVANOVS Eduards Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  7 DAUBERS Oskars Rupjība
Nor. 00:00 00:00 LME  91 KAĻINOVSKIS Regnārs Sitiens ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 LME  9 ĀRINIEKS Edgars Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 00:00 00:00 LME  88 IVANOVS Eduards Bloķēšana
Nor. 00:00 00:00 LME  7 HODZKO Pauls Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 32:11 0:1 LME VM1 27 DIĻEVKA Māris IVANOVS Eduards #88
Vārti 32:44 0:2 LME VM1 27 DIĻEVKA Māris MAĻINOVSKIS Rihards #20
30 sek. 32:44  PRI     
Vārti 34:25 0:3 LME VS 95 MASLOVSKIS Rûdolfs HOMJAKOVS Edgars #72
Nor. 00:00 00:00 PRI  93 BAŠKATOVS Deniss Sitiens ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 00:00 00:00 PRI  23 UZRAUGS Henrijs Klupināšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  89 RIEKSTIŅŠ Kristaps Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 00:00 00:00 LME  95 MASLOVSKIS Rûdolfs Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 50:54 1:3 PRI VS 89 RIEKSTIŅŠ Kristaps FREIMANIS Miķelis #8, UZRAUGS Henrijs
#23

Vārti 51:24 2:3 PRI VS 22 ZARIŅŠ Edvards MELDERS Ralfs #12, DIETLAVS Rolands
#10

30 sek. 51:24  LME     
Vārti 57:01 2:4 LME VS 27 DIĻEVKA Māris PLĀNICS Klāvs #22
Nor. 00:00 00:00 PRI  10 DIETLAVS Rolands Bloķēšana
Nor. 00:00 00:00 PRI  2 BRIKAINIS Ansis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 00:00 00:00 LME    Nesportiska uzvedība
Nor. 00:00 00:00 LME  27 DIĻEVKA Māris Rupjība
Nor. 00:00 00:00 LME    Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 00:00 00:00 PRI  15 RIEKSTIŅŠ Daniels Rupjība

Rupjība
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Nor. 00:00 00:00 PRI  15 RIEKSTIŅŠ Daniels
Nor. 00:00 00:00 LME  24 MAKAROVS Iļja Rupjība
VS 60:00  LME  30 JAPSIS Mārcis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  33 ANČS Henrijs Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Prizma/IHS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 BIKARS Ints 0 0 0.00 0:00
33 ANČS Henrijs 0 0 0.00 60:00

Liepājas Metalurgs 2
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 JAPSIS Mārcis 0 0 0.00 60:00
31 MIŠČUKS Vadims 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Prizma/IHS (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BRIKAINIS Ansis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U ZUNDE Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A DAUBERS Oskars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U FREIMANIS Miķelis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DIETLAVS Rolands 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A BĒRZIŅŠ Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U MELDERS Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U HERMANIS Mikus 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A STEPENS Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U RIEKSTIŅŠ Daniels 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U PISKUNOVS Sergejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U PLOSTNIEKS Filips 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 A DZIRKALIS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A ZARIŅŠ Edvards 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U UZRAUGS Henrijs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ZĒNIŅŠ Eduards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 A LĀNS Livars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U RIEKSTIŅŠ Kristaps 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

93 A BAŠKATOVS Deniss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 4 6 16 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Liepājas Metalurgs 2 (LME) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A FREIMANIS Mārtiņš Oskars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U HODZKO Pauls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ĀRINIEKS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U OZOLIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U MAĻINOVSKIS Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A MAMČICS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U PLĀNICS Klāvs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A NEIMANIS Haralds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A MAKAROVS Iļja 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U DIĻEVKA Māris 3 0 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A ŠOSTAKS Sandis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 A BRŪDERS Gatis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

68 A GRINBERGS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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71 U GOLOVKOVS Georgs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U HOMJAKOVS Edgars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 U DRELINGS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A IVANOVS Eduards 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U KAĻINOVSKIS Regnārs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 U MASLOVSKIS Rûdolfs 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 10.09.2025 (19:27) LHF_protokols_PRI_LME_20111129_82_2246.pdf

http://www.tcpdf.org

